
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«24» декабря 2021г.                                                       №44 

 

«О внесении изменений  в  решение Собрания представителей сельского 

поселения Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской 

области от «16» сентября 2021г.  № 28  «Об утверждении Положения 

муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском 

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах 

населенных пунктов сельского поселения Калиновка муниципального района 

Сергиевский Самарской области» 

 

Принято Собранием представителей 

сельского поселения Калиновка 

муниципального района Сергиевский 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Калиновка 

муниципального района Сергиевский Самарской области 

Собрание Представителей сельского поселения Калиновка муниципального 

района Сергиевский Самарской области 

 

  РЕШИЛО: 

 

 1.Внести  в  решение Собрания представителей сельского поселения 

Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской области от «16» 

сентября 2021г. №28  «Об утверждении Положения муниципальном контроле 

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов 

сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский 

Самарской области» (далее – Решение) следующие изменения:  

1) пункт 5.2 утвержденного Решением Положения о муниципальном 

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов 

сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский 

Самарской области (далее – Положение) изложить в следующей редакции: 

«5.2. Ключевые показатели муниципального контроля на 

автомобильном транспорте указаны в приложении № 2 к настоящему 

Положению. 

Индикативные показатели муниципального контроля на 

автомобильном транспорте указаны в приложении № 3 к настоящему 

Положению.»; 



 
 

 

 

 

 

 



 



№ п/п

Доля затрат 

времени 

(%)

Объем затрат 

местного 

бюджета

1 АГП Суходол 66 449 743,73

2 АСП Антоновка 3 22 422,24

3 АСП В-Орлянка 3 23 242,57

4 АСП Воротнее 6 38 281,88

5 АСП Елшанка 7 47 442,19

6 АСП Захаркино 5 36 367,79

7 АСП Калиновка 8 53 252,83

8 АСП Кандабулак 5 34 795,49

9 АСП К-Аделяково 6 39 136,39

10 АСП Красносельское 4 27 275,84

11 АСП Кутузовский 5 36 675,41

12 АСП Липовка 3 21 020,85

13 АСП Светлодольск 8 55 679,63

14 АСП Сергиевск 46 313 091,09

15 АСП Серноводск 16 112 077,04

16 АСП Сургут 22 152 751,54

17 АСП Черновка 6 42 041,71

Контроль на автомобильном транспорте

Наименование поселения



1 505 298,22ИТОГО:


